

Antreprenor SRL " Lorascom "
(denumirea)

Investitor Primaria s. Dolinnoe, r-ul Criuleni
(denumirea)

Obiect **Lucrari de terasament ,
complectarea cu pietris a
drumului " Valea Colonitei " s.
Dolinnoe, r-ul Criuleni**

Valoarea lucrarilor executate

95 500 lei

P r o c e s - v e r b a l

de receptie a lucrarilor executate
pe octombrie an 2018

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de terasament				
1	TsC03B2	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint argilos inmuaiat cu apa, descarcare in depozit teren catg. II n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	100 m3	6,00	499,20 0,00	2 995,20 0,00
	29522600035 01	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	15,36	195,00	2 995,20
		Total capitol:				
						2 995,20 0,00
		2. Lucrari la pod				
2	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	100 m3	0,78	644,74 0,00	502,90 0,00
	29522600035 53	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,14	235,00	502,90
3	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2	0,78	30,13 0,00	23,50 0,00

	2	3	4	5	6	7
		п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00				
	29522600035 53	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,10	235,00	23,50
4	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	m3	2,00	440,10 52,05	880,19 104,09
	93100600199 00	Muncitor necalificat	h-om	1,98	52,57	104,09
	14111222017 52	Piatra sparta	m3	2,30	258,00	593,40
	29123400025 06	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,42	145,00	60,90
	25922700040 21	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,84	145,00	121,80
5	PA07A4	Tuburi metalice in infrastructura podurilor de serviciu, schele de montaj, poduri de montaj, avind diametrul de teava de 620x12 mm п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	m	14,00	1 100,00 0,00	15 400,00 0,00
	27221033100 81	Teava sud elic uz gen m 620x12 OIL 37 2 S 6898/1	m	14,00	1 100,00	15 400,00
6	PB05A	Turnarea betonului ciclopian cu piatra bruta п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	m3	2,00	1 485,49 104,61	2 970,98 209,23
	71230110200	Betonist	h-om	1,50	52,57	78,86
	93100600199 00	Muncitor necalificat	h-om	2,48	52,57	130,37
	26631021010 00	Beton gata preparat marca	m3	1,53	775,00	1 185,75
	14111222013 61	Piatra bruta sortata r.sediment. <50kg/buc	kg	788,00	2,00	1 576,00
7	PC01A	Cofraje pentru betoane in fundatii si radiere la poduri, executate din panouri cu placaj P п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	m2	7,00	57,02 48,89	399,15 342,23
	71240100107 001	Dulgher	h-om	6,51	52,57	342,23
	20202129283 47	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm pentru pereti	m2	0,42	60,10	25,24
	28741458869 54	Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111	kg	0,09	16,67	1,50
	28752763115 28	Scoabe din otel	kg	0,51	18,00	9,18
	23201873157 89	Decofrol	kg	1,05	20,00	21,00
8	PD01A	Montarea armaturilor pentru beton armat in fundatii, radiere elevatia infrastructurilor si in suprastructura podurilor cu grinzi drepte, cadre platelaje si stilpi п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	kg	17,64	10,39 1,04	183,30 18,40
	71230200111	Fierar beton	h-om	0,35	52,57	18,40

2	3	4	5	6	7
40					
27106020010 0	Otel beton	kg	17,64	9,20	162,29
27461338031 41	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,18	14,50	2,61
9	Cheltuieli de transport la 35 km (3.16*1.42*9 = 40.38 l/km) (conform catalogului de preturi unitate nr. 13-01-09) Transportarea balastului din cariera n. K=1,00	TH	221,60	40,38 0,00	8 948,21 0,00
245787	transport	TH	221,60	40,38	8 948,21
10	Amenajarea stratului de egalizare din balast n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	m3	98,32	334,32 7,89	32 870,65 775,41
93100600199 30	Muncitor	h-om	14,75	52,57	775,41
14211022004 67	Balast	m3	119,95	257,16	30 846,34
29522200035 46	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,12	335,00	710,20
29522400041 18	Compactor 18 t	h-ut	2,68	145,00	388,60
34105400056 03	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,95	158,00	150,10
	Total capitul:				
					62 178,88
					1 449,36

Total proces-verbal:

	Cheltuieli directe	lei	65 173
	Asigurarea sociala si medicala	27,50 %	398
	Cheltuieli de regie	14,50 %	9 508
	Beneficiu	6,00 %	4 504
	Total	100,00 +	79 582
	TVA	20,00 %	15 918
			95 500
	TOTAL:		1 448

INTOCMIT:

Antreprenor general, (Subantreprenor)

(denumirea)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.



Investitor

()

(denumirea)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

APROBAT:



(.)